Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

"14 м 12 2021г. № 655-0

г. Иркутск

О внесении изменений
в регламент организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Регламент управления системой эффективного
контракта научно-педагогических работников (приложение 1).

2. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в
разделе: Система менеджмента качества - Регламент управления системой
эффективного контракта НПР.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту
документа согласно приложению 1 в рабочие экземпляры регламента (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных подразделений
с изменениями, внести соответствующую отметку в лист регистрации
изменений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1 к приказу
№655-0 от 14.12.2021г.

ИЗМЕНЕНИЕ № i

Г риложение 2 Пункт 1.5.1 и п. 1.5.2 читать в следующей редакции

1.5.1 Заключение
договоров и
руководство
реализацией
программ ДПО

10.

20

30

Начисление баллов
производится
руководителям
(кураторам) программ

ДПО из числа штатных
эаботников университета

(кроме руководителей

подразделений,
реализующих ДПО) при

обшей стоимости

договоров за отчетный
период:

от 0,1 до 0,5 млн. руб.

от 0,5 до 1,0 млн. руб.

свыше 1,0 млн. руб.

Приказы на реализацию
программы ДПО, договоры
об оказании
образовательных услуг в
сфере ДПО, акты
выполненных работ.

Баллы начисляются при
условии поступления

финансирования на счет
университета в отчетном

периоде по представлению
руководителя
подразделения,
реализующего программу
ДПО.

Управление по
до пол н ител ь но м у

образованию и
социальной

заботе.

1.5.2 Участие в
подготовке и

реализации

программ ДПО

Начисление баллов
производится штатным
эаботникам университета
за каждые 250 т.р. объема
выполненных работ по
программам ДПО.
Не более 30 баллов за
отчетный период.

Руководитель

подразделения ДПО, по

представлению
эуководителя (куратора)
программы ДПО имеет

право распределить

начисленные баллы

исполнителям,

принимавшим участие в

подготовке и реализации
программы. Баллы
начисляются при условии
поступления
финансирования на счет
университета в отчетном
периоде.

Управление по
дополнительному
образованию и
социальной
работе